COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTACOMUNALE

N°® 229 del 24/11/2014

Oggetto: Piano di Attuazione Regionale “Garanzia Giovani in Campania” —
Determinazioni.

L’anno duemilaquattordici il giorno ventiquattro del mese di novembre alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 4 i

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



PROPOSTA-DI-DELIBERAZIONE
VELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: Piano di__At—tﬂthone regionale “Garanzid giovani in Campania”- Determinazioni.

IL SINDACO

Premesso:

©+ Che con decreto dirigenziale n. 566 del 1.08.2014 la Regione Campania ha approvato un avyiso rivolto ai
datori di tavoro pubbtici e privati, nell’ambito del Pianc di attuazione “Garanzia giovani in Campania”;

¢ Che il piano di attuazione promuove lo sviluppo di percorsi di inserimento lavorativo dei giovani
attraverso tirocini, assunzioni con contratto a tempo indeterminato e trasformazione a tempo

indeterminato dei rapporti di lavoro a termine, e percorsi di formazione;

¢ Che in particolare il piano si rivolge a giovani appartenenti ad una fascia di eta compresa tra i 18 ed i 29
anni, disoccupati da almeno 6 mesi e privi di diploma di scuola media superiore;

Rilevato che net Comune di BUCCINO vi & una notevole presenza di giovani in possesso di tali requisito;

Ritenuto di poter aderire al piano di attuazione mediante la predisposizione di un progetto:
a) per U'ospitalita di n. 05 tirocini formativi;

Visto che l’eventuale approvazione del progetto non comporta alcun onere finanziario per il Comune;
Visto il progetto predisposto e ritenuto di poterlo approvare,;

visto il D.lgs. n. 267/2000;
DELIBERA

1. ADERIRE al Piano di attuazione regionale “Garanzia Giovani in Campania”;
2. APPROVARE il progetto, allegato alla presente, per lo svolgimento delle seguenti attivita:
a) ospitalita di n. 05 tirocini formativi;
3. DARE ATTO che ’approvazione del progetto non comportera nessun onere a carico det Comune;
4. AUTORIZZARE il Sindaco a presentare il progetto atla Regione Campania al fine di ottenerne

’approvazione; _
5. DICHIARARE it presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai senst dell’art, 134 - comma 4 -

D.Lgs. n. 267/2000,

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la suesposta proposta di deliberazione;
Dato atto che su tale proposta di deliberazione & stato acquisito il parere favorevole, del Responsabite
del Servizio, in ordine alla sola regolarita tecnica, ai sensi dell’art. 49, | comma, del D.Lgs. n.

267/2000;
Ad unanimita di voti legalmente resi ed accertati

_ DELIBERA
Di approvare la proposta di deliberazione innanzi trascritta il cui testo si intende qui integralmente

riportato.
Con separata votazione, a voti unanimi, {(a presente deliberazione & dichiarata immediatamente

eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del decreto legistativo 18 agosto 2000, n. 267.



Tl Ségretario

Il Presidente
Dott. Salvatore Tiano

F.to come originae

: Dott. Nicola Parisi
F.to come origihale

O Si esprirﬁe parere favorevole in ording alla regolarity tecnica ai sensi deliart, 49 D.Lgs. 267/00

0 Si es'p."ime parere fevorevole inordine allz regolerita contebile af sensi defl'art. 49 D.Lgs. 267/00
3:*:;::r::::x**xg*::x***wx*x*m***m*#2:x#xx#x:‘.:x:.‘:#x*‘-txx**!:**:k**xx*wxx:r#:i:=:=$x:*:nmx#::xa":i’#*#:*::**xx##:::::‘.::1:3:*:‘;

T ' CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si cgrtiﬁca che copia dell br,és,éh“té deilberéznone é;f;t?m : ‘

‘per prescritt

4 Blﬂ. ‘?;ﬂ’%é registrats 21 .
Pubblicazione di giomi quindic consecutivi®e Vi fimaf fino all 5953”7-5"

Buccino B .= 1 mc. m ‘.

I Responsabile de!i‘AlbD Pretoric
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Affissa allAlbo. Pretorio il

I Ségretdﬁo Comunale
F.io dott. Salvatore Tiano

spersrok ok M S K R R R R K TR o3 SR BRI RO NN R AR

1" softoscritto Segretario Comuna!é certifica che ia suestesa deliberazione :

" () é statz dichiarata immediatamente esecutiva- .
() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

1D M

Buccino fi
j -

1l Segretaric Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

gy

Trasmessa in elenco aj capigruppo consiliar (art. 125 D. Lgs. . 267/2000

.

w4 BIC, WY

Buccino li




